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KOKOUSTILA 

Kankirautavarasto
Kokoustila Kankirautavarasto sijaitsee merenrannalla. 
Rakennus on peräisin 1850-luvulta. Se on nimensä mukai-
sesti toiminut kankiraudan varastointipaikkana. 

Tänään se tarjoaa ajanmukaiset kokoustilat 10-50 henki-
lölle. Kokoustila on viihtyisä ja kodikas. Vanhat tiilisei- 
nät, lankkulattia ja varastohyllyköt kertovat tarinaa  
1800-luvulta. 

Kokoustilassa on kiinteä av-laitteisto: videotykki, äänen-
toistolaitteet, CD/DVD –soitin ja langaton internetyhteys. 
Järjestämme myös lisätekniikkaa asiakkaidemme tarpeiden 
mukaan.

Kankirautavarasto soveltuu myös yrityksen juhlien järjestä-
miseen 20-100 hengelle. Kokoustilan ruoka- ja kahvipalve-
lut meille toimittaa ravintola Ruukin Krouvi. 

1600-luvulta 
tähän päivään

Mathildedalin ruukin historia alkaa 1600-luvul-

ta. Se on osa Suomen teollistumisen historiaa.  

Siihen liitetään monen ruukinpatruunan, liike-

miehen tai suvun nimi, kuten Bremer, von Julin, 

Björkenheim, C.G. Wrede ja Antti Wihuri.

Mathildedalin ruukilla on ollut historiansa ai

kana monta nimeä. Alue tunnettiin alun perin 

Hummeldalina. Viktor Zebor Bremer 1800-luvun 

puolivälissä nimesi ruukin uudelleen oman vai-

monsa nimen mukaan Mathildedaliksi.

Ruukki on nähnyt monta kukoistuskautta. Siellä 

on valmistettu mm. rautaa, työkaluja ja koneita 

maatalouteen, sekä höyry- ja venemoottorei-

ta. 1900-luvun alussa ruukissa toimi telakka ja 

myöhemmin se oli laivojen purkupaikka. Wihurin 

aikana tehdas toimi myös autoalan kokoonpa-

notehtaana. Lisäksi valimo tuotti raidevaihteita 

ja -risteyksiä. Mathildedalin ruukin teollinen 

toiminta päättyi 1978.

Mathildedalin ruukkikylästä on muodostunut 

Meri-Teijon vapaa-ajan alue ja toimintakeskus. 

Tänä päivänä vanha tehdasalue, Meri-Teijo 

Makasiinit, tarjoaa toiminnalle ainutlaatuiset 

puitteet ja jättää vahvan muiston vierailijoille. 

Vanhat rakennukset ja padot muistuttavat  

vielä entisistä ajoista. 

Meri-Teijo Makasiinien kokouspalvelut yrityksille 
KOKOUSPALVELU 

Ruukkimatkailu 
Ruukkimatkailu räätälöi asiakkailleen kokouspaketit
tiloineen, ruokailuineen, ohjelmineen ja palveluineen.  
Kokouspäivän oheen voi valita kulttuuripitoista tai 
aktiivista ohjelmaa. 

Ryhmä voi rauhoittua nuotion äärellä pannukahvia juo-
den, tutustua Meri-Teijon alueen upeaa luontoon, nauttia 
alueen hyvinvointipalveluista tai antaa itsensä johdattaa 
musiikin maailmaan.

Kulttuurinnälkäiset voivat kiertää oppaan kanssa tutus-
tumassa kylän vanhoihin rakennuksiin tai käydä Teijon 
Tehtaat Vuosisatojen Saatossa –näyttelyssä, jossa on esillä 
alueella valmistettuja koneita ja laitteita. Matildan Vals-
silla –historiatallenne valottaa ruukkityöläisten arkipäi- 
vää ruukkilaisten kertomana.

Aktiivista tekemistä kaipaavat voivat valita mieleisensä oh-
jelman Meri-Teijon runsaasta ja monipuolisesta aktiviteet-
titarjonnasta vuodenajoista riippuen mm: golf, melonta, 
laskettelu, rinneautoilu tai kalliokiipeily. www.meri-teijo.fi

RAVINTOLA 

Ruukin Krouvi
Ravintola Ruukin Krouvi palvelee vieraitaan ympäri vuo-
den. Se sijaitsee entisessä karkaisimorakennuksessa, joka 
on peräisin 1850-luvulta. Siellä on aiemmin toiminut mm. 
maalaamo ja koneellinen puusepän työhuone. Yhtenä 
erikoisuutena on rakennuksen alla kulkeva puro. Ravin-
tola on kunnostettu vanhaa ympäristöä kunnioittaen. 
Ravintolatilan seinät ja katto ovat alkuperäiset, samoin 
katossa kulkevat kiskot.

Ruukin Krouvi tarjoaa laadukasta ja maukasta ruokaa à la 
carte listalta tai lounaspöydästä. Ravintola järjestää viikon-
loppuisin myös ohjelmailtoja. Ruukin Krouvin menut ja 
ohjelmaillat löytyvät www.ruukinkrouvi.fi
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Tiedustelut ja varaukset: 
Ruukkimatkailu Oy, Krista 050 3542 487 tai Leila 040 5133 880

info@meriteijomakasiinit.fi, www.meriteijomakasiinit.fi
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